Совет сельского поселения

«Степное»

РЕШЕНИЕ

13 ноября 2020 года                                                                                              № 14
п. Степной

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Степное» от 14 ноября 2019 года № 136 «Об установлении и введении

земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Степное», Совет сельского поселения «Степное»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Степное» от 14 ноября 2020 года № 136 «Об установлении и введении земельного налога» следующие изменения:

Установить налоговую ставку

0,5 процента в отношении земельных участков:

занятых под объектами учреждения образования.

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения с 01 января 2021 года.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

4. Настоящее решение в течение пяти дней с момента принятия направить в Межрайонную инспекцию ФНС России № 5 по Забайкальскому краю.

Глава сельского поселения «Степное»:                                              А.Г.Бакшеев
PAGE
2